
 
 

ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

 
Biudžetinė įstaiga. Vilniaus g. 61, LT-19120 Širvintos, tel. (8 382)  51 590, 

faksas (8 382) 30 270, el. p. savivaldybe@sirvintos.lt.  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188722373. 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 

Įstaigoms pagal sąrašą      2020-02-    Nr. 

       

 

 

 

DĖL APSISAUGOJIMO NUO KORONAVIRUSO 

 

Vyriausybė paskelbė valstybės lygio ekstremalią situaciją visoje šalyje dėl naujojo 

koronaviruso (COVID-19) plitimo grėsmės. Primename, kad įstaigose būtina laikytis ligos plitimą 

mažinančių priemonių. 

Standartinės ligos plitimą mažinančios priemonės: dažnai plauti rankas su šiltu vandeniu ir 

muilu (po tiesioginio rankų kontakto (sąlyčio)) dezinfekuoti rankas su dezinfektantu, neliesti 

rankomis veido ir akių, laikytis kosėjimo, čiaudėjimo etiketo (kosėti ar čiaudėti prisidengus 

vienkartine servetėle arba į sulenktos alkūnės vidinę pusę), laikytis saugaus maisto ruošimo (ypač 

naudojant termiškai neapdorotą mėsą, kiaušinius), vengti artimo sąlyčio su visais, kam yra pasireiškę 

kvėpavimo takų ligos simptomai, pavyzdžiui, kosulys, čiaudulys. Palydint įtariamąjį užsikrėtusįjį 

asmenį užsimauti pirštines, užsidėti vienkartinę medicininę kaukę. Po palydos nusiimti vienkartinę 

medicininę kaukę ir pirštines, jas įdėti į plastikinį maišelį ir tvirtai jį užrišti, atlikti rankų 

higieną,  dezinfekuoti rankas. 

Informuojame, kad privalote užtikrinti galimybę įstaigose asmenims naudotis dezinfektantais.  

Atkreipiame dėmesį, kad privalote pasirūpinti informacijos apie ligos plitimą mažinančias priemones 

sklaida (informacija pridedama). 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotoja, 

pavaduojanti Administracijos direktorių                                                Dovilė Audėjūtė 
 

 

 

 

 

 
  

 

Ieva Kananovič, (8 382) 30 278, ieva.kananovic@sirvintos.lt  

 

mailto:savivaldybe@sirvintos.lt
mailto:ieva.kananovic@sirvintos.lt


 

 

ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 2020-02-27 RAŠTO NR.        

„DĖL APSISAUGOJIMO NUO KORONAVIRUSO“ 

ADRESATŲ SĄRAŠAS 

 

1. Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

2. Širvintų „Atžalyno“ progimnazija 

3. Širvintų rajono Gelvonų gimnazija 

4. Širvintų pradinė mokykla 

5. Širvintų rajono lopšelis-darželis „Boružėlė“ 

6. Musninkų Alfonso Petrulio gimnazija 

7. Širvintų meno mokykla 

8. Širvintų sporto centras 

9. Širvintų rajono Bartkuškio mokykla – daugiafunkcis centras 

 


